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Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/clyde-8-white-lampa-sufitowa-led-2700k-47500101-p-20760.html

Clyde 8 White lampa sufitowa
LED 2700K 47500101

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary:

Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: biaty

Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 5 W LED (zintegrowane zrédto LED)
Ten produkt zawiera Zrédto Swiatta o klasie efektywnosci energetycznej: F
Strumien Swietlny: 400 Im

Kat rozsytu Swiatta: 120°

Temperatura barwowa: 2700 K

barwa Swiatta: ciepta biata

Klasa ochrony: Il

Stopien IP: 20

Wbidowany trzystopniowy uktad sciemniana z pamiecig sterowany za pomocga wigcznika.

130,01 zt
Dostepny

7-14 dni
47500101-NOR
47500101
5701581414686
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